eiii
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 709/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | .xzs
S. BÁRBARA DOESTE am

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de setembro de 2022. SN DATA: 19/09/2022
2º HORA: 15:48 EM)

Ref.: Resposta do Requerimento nº 705/2022 SB Resposta NE 7 ao Reaerimento Ne 706720:a :Ho Autoria Secretaria Municipal de Govern:
A Assunt E dmg

Senhor Presidente, EO fssunto Requer informações acerca de
n.(N documentação apresentada para a

Nobre Vereador, LO) Isenção do IPTUS Chave: F656F

Em resposta ao Requerimento nº 705/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 31º Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de agosto de 2022, informamos:

1- A AdministraçãoMunicipal cumpre o que dispõe o inciso | do 8 1º do artigo
35 da Lei Complementar Municipal nº 255/2017, que: "l - escritura pública definitiva ou
cessão de imóvel, em caráter irrevogávele irretratável”.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DE MARTINO
Secretária Municipal deijGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000